dam : itaq; musis : et Apollini ludos de-  
dicauit : et quēadmodū Athletarū sic co-  
muniū scriptorū uictorib; premia et hono-  
res constituit : His ita institutis cū ludis  
adessent iudices licterati qui ea probaret  
qua erant legenda Rex cū iam ex ciuitate  
sex habuisset lectos : nec tā cito septimum  
idoneum inueniret : retulit ad eos qui su-  
pra bibliothecā fuerant : et quesit si quē no-  
uissent ad id expeditū . Tunc ei dixerunt  
quendā Aristophanem qui sumo studio  
sumaq; diligentia quotidie omnes libros  
ex ordine perlegeret . Itaq; in conuentu ludot  
cū secrete sedes iudicib; essent distribute : cū  
ceteris Aristophanes citatus quemadmodū  
fuerat ei locus designatus sedit . Primo po-  
etarū ordine ad certationē inducto cū re-  
citarentur scripta : Populus cunctus signi-  
ficando monebat iudices quod probaret .  
Itaq; cū a singulis snt sunt rogati sex una  
dixerūt : et quē maxime adauerunt  
multitudinē placuisse ei primū premiū  
insequenti secundū tribuerūt . Aristopha-  
nes uero cū ab eo sententia rogaretur : eū

primū .